04/02/2025|COL

05/02/2025|COL
07/02/2025|COL
10/05/2025|COL

11/05/2025|COL
13/02/2025|COL
14/02/2025|COL
17/02/2025|COL

24/02/2025

LAFARM SRL
AFARM SRL
AFARM SRL

_LAFARM SRL
_LAFARM SRL
_AFARM SRL
_AFARM SRL
_AFARM SRL

Ayuntamiento Municipal de Canabacoa

Entrada los Estrellas #73, Canabacoa, Puial, Republica Dominicana. Tel.. 809-570--7677
UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

PROVEEDOR

 05/02/2025|JOSE APPOLINAR JIMENEZ

24/02/2025|CONFIHOG, SRL

25/02/2025| YASNAIRY MOREL ;
" 05/02/2025| VASQUEZ ESPAILLAT FERRETERIA SRL

21/02/2025|ASFALTO MEJIA
20/02/2025|ASFALTO MEJIA

07/02/2025|NURIS MIGUELINA MEJIA

21/02/2025|NELSON NERALDOQ VICENTE ESTRELLA
21/02/2025|COMBUSTIBLES COMBINADOS, SRL

14/02/2025|NELSON SANTOS
11/02/2025|NELSON SANTOS

17/02/2025|NURIS MIGUELINA MEJIA
13/02/2025|NURIS MIGUELINA MEJIA

12/02/2025|NURIS MIGUELINA MEJIA
11/02/2025/NURIS MIGUELINA MEJIA
 03/02/2025/NURIS MIGUELINA MEJIA
04/02/2025|NURIS MIGUELINA MEJIA
" 05/02/2025/NURIS MIGUELINA MEJIA
06/02/2025|NURIS MIGUELINA MEJIA

el

Relacién de compras Enero 2025

RNC / CEDULA

1-31-79483-1
1-31-79483-1
1-31-79483-1

e

1-31-79483-1
1-31-79483-1
1-31-79483-1
1-31-79483-1
1-31-79483-1

031-0162161-7
031-0163031-1
1-23-01065-6

402-2666132-6

1-30-62388-2
031-0169944-9

1-30-55142-1
031-0312004-8
031-0312004-8

CONCEPTO
DONACION DE MEDICAMENTO MES DE FEBRERO

e

DONACION D= MEDICAMENTO MES DE FEBRERO
DONACION DE MEDICAMENTO MES DE FEBRERO

lll“l

DONACION DE MEDICAMENTO MES DE FEBRERO

DONACION DE MEDICAMENTO MES DE FEBRERO
DONACION DE MEDICAMENTO MES DE FEBRERO
DONACION DE MEDICAMENTO MES DE FEBRERO
DONACION DE MEDICAMENTO MES DE FEBRERO

ALQUILER DE DEPOSITO PARA GUARDAR PIEZAS Y DOCUMENTOS

l|lli

LIBRO DE INGRESOS
SERVICIO DE SISTEMA SIAFIM
PAGOS DE TRABAJO DE ELECTRICIDAD Y PLOMERIA EN LA

FUNERARIA DE COLORADO
COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA LA LIMPIEZA DE IMBORNALES

LIMPIEZA DEL SECTOR LOS SANCHEZ CON LA RETRO

COMBUSTIBLE ENERO-FEBRERQ 2025
COLOCACION DE ASFALTO EN COLORADO

COLOCACION DE ASFALTO EN COLORADO
COLOCACION DE ASFALTO EN SABANETA
COLOCACION DE ASFALTO EN COLORADO

COMIDA BRICADA
COMIDA BRICADA

COMIDA BRICADA_
COMIDA BRIGADA
COMIDABRIGADA
COMIDA BRIGADA
COMIDA BRIGADA_
COMIDA BRIGADA

||l|||i

COMIDA BRIGADA

e ———————— —————. | ——————

TOTAL

4,060.15

645.00
2,869.10
2,210.00

3,203.56
2,405.00
S 1,884.40

w mm

§ 240500
§ 1388440

10,000.00

12,000.00
31,000.00

19,250.00
43,450.00

I

38,000.00
38,000.00
13,000.00
1,600.00
1,600.00
2,400.00
2,200.00
3,200.00
2,400.00
S 2,600.00
S 2,200.00
S 2,400.00

S
S
S
S



18/02/2025|NURIS MIGUELINA MEJIA | COMIDA BRIGADA 18 1,200.00
04/02/2025|SUPERMERCADOCOLORADO 1-31-86380-9  [JANSI CASTILLO SANCHEZ S 3,000.00
04/02/2025|SUPERMERCADOCOLORADO | 1-31-86380-9 |WENDY SAORIS GARCIA & B 1,223.40
04/02/2025|SUPERMERCADOCOLORADO | 1-31-86380-9 | GERMAN VERAS 1S 1,500.85 |
20/02/2025 |D ALBERTO NOTICIAS | PUBLICIDAD DEL GOBIERNO LOCAL S 10,000.00
03/02/2025|AUTO REPUESTOS J&P SRL | _1-31-50019-6 |PIEZAS PARA CAMION C 13 128,800.00_
10/02/2025|AUTO REPUESTOS J&P SRL | 1-31-50013-6 |PIEZAS PARA CAMIONES > 9,500.00 |
11/02/2025|AUTO REPUESTOS J&P SRL 1-31-50019-6__|PIEZAS PARA CAMIONES Jvm 115,840.00
18/02/2025|AUTO REPUESTOS J&P SRL | 1-31-50019-6 _|PIEZAS PARA CAMIONES il B 119,800.00
07/02/2025|SUPERMERCADOCOLORADO | 1-31-86380-9 |BOMBEROS PUNAL 1$ 2,000.00
10/02/2025|SUPERMERCADOCOLORADO 1-31-86380-9 |GERMAN VERAS > 1,500.75
11/02/2025|SUPERMERCADOCOLORADO | 1-31-86380-9 |PEDRO TORIBIO ARIAS s 1,521.95
m\S\NonW%mxzmeOOnoSm»oo 1-31-86380-9  [MANUEL ANTONIO GARCIA ESTRELLA 1s 1,515.00
14/02/2025|SUPERMERCADOCOLORADO | 1-31-86380-9__|USO DE LA INSTITUCION (MATERIALES DE LIMPIEZA Y SUMINISTRO) | $ 7,665.00
15/02/2025|SUPERMERCADOCOLORADO | 1-31-86380-9 |JULIO GARCIA TEJADA s 3,000.00
18/02/2025|SUPERMERCADOCOLORADO | 1-31-86380-9 |WENDY SORIANO 1S 1,205.00
19/02/2025|SUPERMERCADOCOLORADO | 1-31-86380-9  [SANTOS JUSTO RODRIGUEZ BE 1,200.25 |
25/02/2025|SUPERMERCADOCOLORADO | 1-31-86380-9 |AGUA PARA EL DESFILE DEL DIA DE LA INDEPENDENCIA S 1,320.00
05/03/2025|SUPERMERCADOCOLORADO 1-31-86380-9  |STEPHANY MERCADO s 2,014.10
05/03/2025|SUPERMERCADOCOLORADO 1-31-86380-9  |JOSE ANTONIO ESTRELLA Ts 1,500.00
05/03/2025|SUPERMERCADOCOLORADO | 1-31-86380-9 |GISELY CARMEN GUZMAN FERNANDEZ BE 1,511.80
%m 939,083.31




